
 
Zarządzenie nr 246/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 11 lipca 2013 roku 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558,  
nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, 
poz.1568; z 2004 r., nr 102, poz.1055 i nr 116, poz. 1203 z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r., nr 17, poz.128, nr 181, poz. 1337; z 2007 r., nr 48, poz.327,  nr 138, poz. 
974, nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458; z 2009 r., nr 52, poz. 
420, nr 157, poz. 1241; z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675;  
z 2011 nr  21, poz. 113, nr  117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, nr 217, poz. 
1281 oraz z 2012 r., poz. 567; z 2013 r. poz. 153)  

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 181/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 14 listopada 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Burmistrz nadzoruje bezpośrednio prace: 

 1) Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

2)  Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, 

3) Wydziału Informacji i Mediów, 

4) Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

5) Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą 

6) Radcy Prawnego”. 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Zastępca Burmistrza nadzoruje bezpośrednio prace: 

         1) Wydziału Pozyskiwania Funduszy Unijnych, 

         2) Jednostki Realizującej Projekt, 

         3) Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego, 

         4) Wydziału Obsługi Informatycznej, 

         5) Urzędu Stanu Cywilnego, 

         6) Wydziału Obsługi Mieszkańców, 

         7) Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich 



         8) Administratora Bezpieczeństwa Informacji, 

         9) Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

         10) Wydziału Zamówień Publicznych, 

         11) Wydziału Administracyjno-Gospodarczego i Kadr 

        12) Biura Zarządzania Zasobem Mieszkaniowym, 

        13) Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, 

        14) Pionu Ochrony, 

3) § 10 skreśla się. 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Skarbnik nadzoruje bezpośrednio prace: 

1) Wydziału Finansowego, 

2) Zastępcy Skarbnika 

3) Biura Rady Miejskiej” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

 
 
 


